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-ボルドバー-　重いパネルをしっかり支えます。大型ディスプレイパーツ用。

BOLD BAR

ガラスなど重い面板の壁面掲示や、フロアサインの脚部としてご使用いただけま

す。がっちりとしたホールド感と鏡面仕上げを持ち合わせ、大型ディスプレイパ

ーツとして高級感あふれる演出ができます。

壁面掲示にご使用の場合は、ボルドバー壁付けキャップが必要になります。壁付けキャップの厚

さ10ｍｍをご考慮に入れたうえでボルドバーの長さをお選びください。

φ38mm

アクリル板
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付属品 材　質

亜鉛ダイキャスト

アルミ型押材

亜鉛ダイキャスト

ボルドバー　壁付けキャップ

ボルドバー

ボルドバー　キャップ

部品名

バフクローム

クロームメッキ

バフクローム

仕　上

※ビス穴φ５

番　号

1

2

3

SCP-AF210

SCP-AF220

SCP-AF221

SCP-AF222

SCP-AF223

SCP-AF224

商品番号 長　さ

-

30mm

50mm

100mm

150mm

200mm

発注単位

１個

１個

１個

１個

１個

１個

ボルドバー　壁付けキャップ　φ３８

ボルドバー　φ３８

部品名

\800

\1,500

\1,700

\2,500

\3,300

\4,100

価　格番　号

1

2

SCP-AF240

SCP-AF241

SCP-AF242

SCP-AF243

SCP-AF244

SCP-AF200

商品番号 長　さ

20mm

30mm

50mm

80mm

100mm

-

発注単位

１個

１個

１個

１個

１個

１個

ボルドバーφ３８用

寸切りボルトM８

ボルドバーキャップφ３８

部品名

\40

\40

\60

\80

\100

\650

価　格番　号

3

4

SCP-AF211

SCP-AF230

SCP-AF231

SCP-AF232

SCP-AF233

SCP-AF234

商品番号 長　さ

-

30mm

50mm

100mm

150mm

200mm

発注単位

１個

１個

１個

１個

１個

１個

ボルドバー　壁付けキャップ　φ５０

ボルドバーφ５０

部品名

\1,000

\2,000

\2,300

\3,600

\4,900

\6,200

価　格番　号

1

2

SCP-AF250

SCP-AF251

SCP-AF252

SCP-AF253

SCP-AF254

SCP-AF201

商品番号 長　さ

20mm

30mm

50mm

80mm

100mm

-

発注単位

１個

１個

１個

１個

１個

１個

ボルドバーφ５０用

寸切りボルトW１/２

ボルドバーキャップφ５０

部品名

\60

\60

\80

\120

\140

\850

価　格番　号

3

4

φ50mm

30

5
0

W1/2寸切りボルト
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φ30 W1/2

面板を挟み込む場

合は面板にφ１４mm

の穴をあけてご使用

ください。

1 2 3 4

のパーツはそれぞれ別売になっております。用途に合わせてご購入ください。21 3 4

21 3 4
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φ24 M8

M8寸切りボルト

面板を挟み込む場

合は面板にφ９mm

の穴をあけてご使用

ください。

1 2 3 4

のパーツはそれぞれ別売になっております。用途に合わせてご購入ください。

メーカー直送対応
この商品は別途送料がかかります。




